
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ n° 44.518.504/0001-73  

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17475-000  

Fone: (14) 3286 1209 /11  77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianópolis
Minha, sua, de todos nós! 

ADM- 2017 -  2020

PORTARIA N° 5.874/2020

“Dispõe sobre a nomeação dos participantes da Equipe 
Técnica para atuar no levantamento e na sistematização de 
dados e informações referente ao Plano Municipal de 
Educação (PME).

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO Prefeito Municipal de 
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e:

RESOLVE:

Artigo 1o - Nomear os seguintes integrantes que 
constituirão a Equipe técnica com o objetivo de organizar os trabalhos, estudar 
o Plano Municipal de Educação -  PME - e monitorar continuamente as 
metas e estratégias, apresentando eventuais propostas de mudanças e 
melhoria.

Segmento Titular R.G.
Diretor Departamento de Educação, 
Cultura e Esportes

Acsa da Cruz Souza 
Alves

42.442.528-2

Representante dos técnicos da 
educação

Willian Pereira Moreira 42.745.504-2

Representantes da Direção de 
Escola

Telma-Xabanez Bonaci 25.354.914-0

de sua publicação.

contrário.

Prefeitura Munici

Revogarrfse as disposições em

ianqraplis, 01 de outubro de 2.020.

i.NINOT0 MALDONADO 
ÍITO MUNICIPAL

mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br


MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ n° 44 .518.504/0001-73  

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17475-000  

Fone: (14) 3286 1209 /11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LuciarWpolis
Minha, sua, d *  todos nós) 

ADM- 2017-2020

V
ACSA DA CRUZ SOUZA ALVES 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

